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تراکتور 55 تا گل کاشت / سیدصالحی بهترین باغبان تراکتورسازان

به گزارش خبرگزاری از تبریز، تیم تراکتورسازی تبریز در لیگ برتر فصل 92 - 91 با 55 گل زده بعد از سپاهان 60 گله،

بهترین عملکرد را به دست آورد.

آنالیز گلهای دومین خط حمله لیگ برتر
تراکتور 55 تا گل کاشت / سیدصالحی بهترین باغبان تراکتورسازان

تیم تراکتورسازی تبریز با 55 گل زده دومین خط حمله لیگ برتر را به خود اختصاص داد.
به گزارش خبرگزاری از تبریز، تیم تراکتورسازی تبریز در لیگ برتر فصل 92 - 91 با 55 گل زده بعد از سپاهان 60 گله، بهترین عملکرد را

به دست آورد.
در تیم تراکتورسازی سید مهدی سیدصالحی با زدن 16 گل بهترین گلزن این تیم معرفی شد. این عنوان فصل گذشته به فلایو لوپز با

ده گل زده رسیده بود.
آمار گلزنان تیم تراکتورسازی تبریز

تیم تراکتورسازی تبریز در لیگ دوازدهم 55 بار موفق به گشودن دروازه حریفان خود شد که نسبت به سال گذشته دو گل کمتر است.
این تعداد گل توسط 15 بازیکن تیم تراکتورسازی و دو بازیکن حریف به ثمر رسید.

سیدمهدی سیدصالحی با 16 گل زده بهترین گلزن تیم تراکتورسازی شد. فلایو لوپز امسال 10 گل زد که دقیقا با آمار فصل گذشتهاش
برابری میکند. با این تفاوت که سال گذشته بهترین گلزن تیم تراکتورسازی شد، اما امسال در رده دوم قرار گرفت.

آمار کلی گلزنان تیم تراکتورسازی به شرح زیر است:
16 گل: سید مهدی سید صالحی

10 گل: فلایو لوپز
5گل: جواد کاظمیان

4گل: احسان حاج صفی
3گل: فرزاد حاتمی- محمد ابراهیمی

2گل: قاسم دهنوی- مهدی کریمیان- گیلسون سوارز
یک گل: محمد نصرتی، مسعود ابراهیمزاده، میلاد فخرالدینی، سیدمحسن حسینی، نوید خوش هوا، آنسلمو گونزالس

گل به خودی مدافعان حریف برای تراکتورسازی: حسن اشجاری (سپاهان)، نبی الله باقریها (نفت آبادان)
آمار فصل پیش

سال گذشته تراکتورسازی 57 بار گلزنی کرده بود که لوپز با 10 گل و توزی رودیرگو با هشت گل بهترین گلزنان تیم تراکتورسازی در
فصل گذشته بودند. در لیگ یازدهم 15 بازیکن موفق به گلزنی برای تیم تراکتورسازی شده بود.

سیدصالحی چطور بهترین گلزن تراکتورسازی شد؟
لوپز رسیده بود. به فلاویو  تراکتورسازی شد. عنوانی که سال گذشته  بهترین گلزن فصل  با 16 گل زده  سیدمهدی سیدصالحی 

سیدصالحی در بین گلزنان لیگ برتر نیز بعد از جلال رافخایی 19 گله در رده دوم قرار گرفت.
سید صالحی میتوانست امسال آقای گل لیگ برتر هم شود اما دو نکته مانع از این مهم شد. اول اینکه وی پنالتی زن تراکتورسازی
نبود و از هفت پنالتی فصل تراکتورسازی شش ضربه را فلاویو زده و یک ضربه نیز به ابراهیمی رسید. دوم اینکه ماشین گلزنی

سیدصالحی دیر به راه افتاده و وی هفته نهم نخستین گلش را مقابل گهر وارد دروازه حریف کرد.
آمار گلزنی سید صالحی به شرح زیر است:
هفته نهم در تبریز: یک گل به گهر زاگرس

هفته سیزدهم در اصفهان: دو گل به سپاهان اصفهان
هفته هفدهم در تهران: یک گل به پرسپولیس تهران

هفته هجدهم در کرج: یک گل به سایپای کرج
هفته بیستم در کرمان: دو گل به مس کرمان

هفته بیست و یکم در تبریز: دو گل به راه آهن شهر ری
هفته بیست و دوم در آبادان: یک گل به نفت آبادان
هفته بیست و ششم در دورود: یک گل به گهر زاگرس

هفته بیست و هفتم در تبریز: یک گل به فجر سپاسی شیراز
هفته بیست و هشتم در تبریز: یک گل به نفت تهران

هفته سی و یکم در رشت: یک گل به داماش گیلان
هفته سی و سوم در بندرعباس: یک گل به آلومینیوم هرمزگان

هفته سی و چهارم در تبریز: یک گل به پرسپولیس
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سید صالحی از 16 گل خود 6 گل را در تبریز و 10 گل را در خارج از تبریز به ثمر رسانده است. وی در هر دو بازی رفت و برگشت مقابل
پرسپولیس تهران و گهر زاگرس توپ را وارد دروازه حریفان خود کرده است. همچنین وی دو بار موفق به گلزنی در سه هفته متوالی

شده است.
سیدصالحی با احتساب تبریز در 9 شهر مختلف ایران موفق به گلزنی شده است.

فلایو لوپز بهترین گلزن خارجی تراکتورسازی
فلاویو با 10 گل امسال و در مجموع با 20 گل زده بهترین گلزن خارجی تاریخ تیم تراکتورسازی است. وی در این فصل پنج گل در

جریان بازی و پنج گل در ضربات پنالتی به ثمر رساند و یک ضربه پنالتی نیز در بازی مقابل داماش در تبریز از دست داد.
فلاویو تا هفته بیست و یکم بهترین گلزن تراکتورسازی بود، اما در این هفته سیدصالحی با زدن دو گل مقابل مس کرمان از وی پیش

افتاد.
7 پنالتی

تراکتورسازی در طول فصل صاحب هفت ضربه پنالتی شد که شش گل برای تبریزیها به همراه داشت. 5 گل توسط فلاویو و یک گل
توسط ابراهیمی به ثمر رسید و یک ضربه پنالتی توسط فلاویو از دست رفت.

گلزنان نیم فصلی
احسان حاج صفی و فرزاد حاتمی که فقط نیم فصل اول در تیم تراکتورسازی بودند به ترتیب 4 و 3 گل برای این تیم به ثمر رساندند.

جواد کاظمیان نیز که از نیم فصل دوم به تراکتور آمد در 17 بازی 5 بار دروازه حریفان را گشود.
نوید خوش هوا در نخستین بازی رسمی خود برای تراکتورسازی مقابل سایپا گلزنی کرد. آنسلمو گونزالس پرتغالی تنها یک بار برای

تراکتورسازی گلزنی کرد و ژئوویلا و جاناتان بازیکنان خارجی تراکتورسازی در امر گلزنی ناکام بودند.
در بین مهاجمان ایرانی نیز مسعود ابراهیمزاده با یک گل زده آمار ضعیفی از خود به جا گذاشت.

سیدمحسن حسینی که سال گذشته برای تراکتورسازی 7 گل وارد دروازه کرده بود امسال تنها یکبار گلی به نامش ثبت شد. وی در
بازی مقابل فولاد خوزستان با ضربه برگردان توپ را به دروازه مهمان رساند.
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